Bir savaşta esir düştü. Kısa bir süre için vezirlik yaptı, sonra tekrar tutuklandı. Bundan sonra bütünüyle kendini ilmi çalışmalara verdi. Fıkıh ve dinler tarihi alanında önemli eserler yazdı. Eserlerinin 400 cilt olduğu rivayet edilmektedir. İbn Hazm Casa Mantia'da M. 1064/H. 456'da vefat etmiştir (*İbni Hazm, "Güvercin Gerdanlığı-Sevgiye ve Sevenlere Dair", Çevirmen: Mahmut Kanık, İnsan Yayınları, 2014 s.3*).

Yeni bir çağ, aydınlık bir çağ...